



Vanessa Paiardi

Traduttrice

Via Leonardo Da Vinci, 71, 20010, Milano, Marcallo Con Casone
vanessa.paiardi.trad@gmail.com 3409001626

Profilo professionale

Traduttrice meticolosa e intraprendente, specializzata nella traduzione per il turismo, principalmente da e verso l'inglese e l'italiano.

Ho lavorato per circa 5 anni come estetista specializzata in fotoepilazione, ma la mia ambizione era quella di diventare una traduttrice qualificata.

Esperienza lavorativa

dic 2020 — Presente

Milano

Estetista specializzata presso Depilstop

- Laser a diodo;
- Luce pulsata;
- Elettrocoagulazione;
- Pressoterapia;
- Gestione reception, cabina e clientela;
- Vendita prodotti.

gen 2020 — nov 2020

Milano

Estetista specializzata presso Epilate

- Tecnologia SWT;
- Soft ringiovanimento;
- Vendita di prodotti e pacchetti;
- Gestione della cabina, del negozio e della clientela;
- Gestione dei social media del negozio.

apr 2017 — dic 2019

Milano

Estetista specializzata presso No + Vello

- Luce pulsata;
- Laser a diodo;
- Ultrasuoni;
- Assistenza clientela;
- Vendita al dettaglio.

Istruzione e formazione

2022 — 2022

Pescara

SSIT – Scuola Interpreti e Traduttori Pescara

Diploma di Formazione Professionale in Traduzione

- Corso di formazione professionale in traduzione settoriale.

2015

Magenta

SEAM - Scuola di estetica e parrucchieri

Diploma di Operatrice del Benessere

- Ho frequentato la scuola per tre anni per avere il diploma di estetista e successivamente anche il quarto anno per ottenere la specializzazione.

Info personali

Data e luogo di nascita

22/08/1997

Magenta

Nazionalità

Italiana

Competenze

Teamwork



Problem Solving



Flessibilità e adattabilità



Capacità comunicative



Gestione scadenze



Computer Skills



Microsoft Office



SmartCat



MateCat



Traduzioni certificate



Traduzione settoriale



Lingue

Italiano



Inglese

